お客様各位

令和 3 年 7 月吉日

株式会社 L.H.B

東京都世田谷区松原 1-11-26-201

03-5726-9189 info@lhb.jp

「CRYO moopa(ｸﾗｲｵﾓｰﾊﾟ) 修理終了のご案内」

謹啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は、弊社商品をお引き立て賜り誠にありがとうございます。

この度、2012 年度より販売開始した弊社商品「CRYO moopa」ですが、月日の流れによる技術の改進

とともに部品の調達が一部困難となりました。

つきましては 2021 年 10 月をもって修理を終了させていただきたくご案内申し上げます。

また、終了前であっても不具合内容等により止むを得ず修理対応致しかねる場合がございます事を予め

ご了承下さい。

これまでの皆様のご愛顧に対し改めて厚く御礼申し上げますと共に、掛かる事情をご理解賜ります様

何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

 記

対象機器 型番 個体識別番号 販売時期

CRYO moopa CCRV 131003～131151 2012 年～2014 年

以上

この書面は保証書発行先住所と所有者変更の手続きを行っていただきました先様へ郵送しております。

（複数店舗様は本部へお送りしております）また、弊社 web サイトにも掲載しております。